第276回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 7年 4月 24日 (木)  10:42～ 11：25

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、遠藤理事、氷見谷理事、歳森理事、加藤（和）理事、平松理事、

浅島理事、伊藤理事、益戸理事

Ⅲ 議 題

〔審  議〕

(1) 国際卓越研究大学への申請について --------------------------------- 〔審議 1席上配付資料〕

〔報  告〕

(1) 令和 7年度監事監査計画について ------------------------------------------- 〔報告 1資料〕

(2) その他

Ⅳ 議 事

〔審  議〕

（1） 審議 1資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

なお、今後タスクフォースにおける議論等により申請書の内容に修正が生じる場合は、学長に一任することが

承認された。

〔報  告〕

（1）  報告 1資料に基づき報告があった。

以上